
「公印省略」 

                                                    令和７年７月１１日 

 

      各 チ ー ム 代 表 者  各 位 

      （ 男子・女子・ママさんの部 ） 

 

大木町スポーツ協会理事長     山 北 清 四 郎 

大木町教育委員会教育長      北  原  孝  德 

大木町バレーボール連盟会長    荒 巻 幹 生 

 

 

 

 第６１回筑後バレーボール選手権大会の開催について（ご案内） 

 

 

  盛夏の候、貴台チームにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。       

  以前から本大会へのご参加、ご協力により、大会が盛大かつ充実したものとなり、関係者一 

同深く感謝申し上げます。 

  つきましては、第６１回筑後バレーボール選手権大会を別紙同封の大会要項により開催しま 

すので、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。                         

  なお、参加できない場合も、申込期日までにご連絡いただければ幸甚に存じます。 

 

 

 

           ※ 本大会についての問い合わせは、下記にお願いします。 

 
     第６１回筑後バレーボール選手権大会：大会事務局 

  〒８３０－０４１６ 

  三潴郡大木町大字八町牟田６１７－１ 大木町総合体育館内 

     大木町スポーツ協会  事務局：石﨑、本村 

           TEL・FAX兼用 ０９４４（３２）１２８８ 

 

                                                                          

※この第６１回筑後バレーボール選手権大会の案内は、前回（令和６年度） 

把握していましたチーム代表者（責任者）に送付させていただいており 

ます。 

もし、その後に代表者等（責任者）の変更がありましたら、ご迷惑 

をおかけ致しますが、新しい代表者にお渡し願います。 

 

              ※参加申込書等は、大木町スポーツ協会ホームページでダウンロードできます。 

        ＵＲＬ：https://www.oki-sports.jp/ 

   

https://www.oki-sports.jp/

